
Verordening tot wijziging van de Verordening Meedoenregeling en 

Schoolfonds gemeente Epe 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE EPE 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknr. 404140 d.d. 5 april 2022 

B E S L U I T: 

vast te stellen de volgende verordening: 

Verordening tot wijziging van de Verordening meedoenregeling en Schoolfonds gemeente Epe 

  

Artikel I Wijziging van de regeling 
Artikel 3 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 3: Hoogte van de bijdrage Artikel 3 Hoogte van de bijdrage 

1. De bijdrage bedraagt op grond van: 1. De bijdrage bedraagt op grond van: 

a. (…) a. […] 

b. het schoolfonds: € 100,- voor kinderen op de basisschool en € 250,- 

voor kinderen op het voortgezet onderwijs (bedragen per jaar per 

schoolgaand kind); 

b. het schoolfonds: € 100,- voor kinderen op de basisschool 

en € 150,- voor kinderen op het voortgezet onderwijs (bedra- 

gen per jaar per schoolgaand kind); 

c. De genoemde bedragen worden één keer per drie jaar geïndexeerd 

startend op 1 januari 2025. 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 
Deze wijziging van de verordening treedt in werking op de dag volgend op die van de bekendmaking 

en werkt terug tot en met 1 januari 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 juni 2022. 

  

de voorzitter, dhr. dr. T.C.M. Horn, burgemeester 

de griffier, mw. J. Kattenberg 

Nr. 357802 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2022 nr. 357802 4 augustus 2022 1 


